



**T.C.**  
**ZEYTİNBURNU BELEDİYE BAŞKANLIĞI**  
**MECLİS KARARI**

KARAR NO : 2008/196 DAİRESİ : Yazı İşleri Müdürlüğü  
KARAR TARİHİ : 07-07-2008 KONUSU: Genel.  
EVRAK NO : 1402  
GELİŞ TARİHİ : 03-07-2008  
KARARIN ÖZETİ : 15-22 Temmuz 2008 tarihleri arasında Seul, Pusan (Güney Kore) ve Osaka, Kyoto, Kobe, Tokyo (Japonya) kentlerini kapsayan Yurtdışı Temas, Tanıtım ve Teknik İnceleme Programına katılım.

**TEKLİF VE KARAR:**

"İlgi: T.C. Marmara ve Boğazları Belediyeler Birliğinin 25/06/2008 tarih, 266 sayılı yazısı ve ekleri.

Marmara ve Boğazları Belediyeler Birliğinin ilgi yazısında 15-22 Temmuz 2008 tarihleri arasında Seul, Pusan (Güney Kore) ve Osaka, Kyoto, Kobe, Tokyo (Japonya) kentlerini kapsayan bir "Yurtdışı Temas, Tanıtım ve Teknik İnceleme Programı" düzenleneceği, program kapsamında Seul'de 1988 olimpiyatlarının şehre getirdiği yenilikler ve metropol ulaşımı, Pusan, Osaka, Kyoto'da Belediyecilik alanında öne çıkan uygulamalar, Kobe'de afet yönetimi ve tedbirleri, Tokyo'da evde yaşlı bakımı ile ilgili konularda temaslar ve teknik inceleme yapılacağı ifade edilmiştir.

Ekli listedeki Belediye Yöneticilerinden ve Meclis Üyelerinden (Başkan Yardımcıları Fazlı KORKUT ve Aydın ÇİĞRIKCI, Sosyal Yardım İşl.Md. Sami ÜNLÜ, Bilgi İşlem Md. Veli SAYLAM, Meclis Üyeleri Özcan DOĞAN ve Şakir NARŞAP) oluşan 6 kişinin 15-22 Temmuz 2008 tarihleri arasında bahsi geçen programa katılmaları Makamınızca uygun görüldüğü takdirde ulaşım dahil program ücreti olarak 6 adet tek kişilik oda için toplam 24.450 Euro'nun hesaba yatırıldığı günkü TCMB'nın efektif satış döviz kuru karşılığı YTL. olarak belediyemiz bütçesinden ödenmesi hususunda karar alınmak üzere yazımızın Belediyemiz Meclisine sunulmasını onayınıza arz ederim" şeklindeki Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 03/07/2008 tarih ve 1402 sayılı teklifi Zeytinburnu Belediye Meclisinin 5.Seçim Dönemi, 5.Toplantı Yılı, 07/07/2008 tarihli Temmuz ayı toplantısının 1.birleşiminde okundu. Meclis Üyesi Aydın ÇİĞRIKCI'nın teklif-karar olarak görüşülmesi önerisi oya sunuldu. Oy birliği ile kabul edildi.

Yapılan görüşmeler sonucu teklif Müdürlüğünden geldiği şekliyle işaretle oylama ile oya sunuldu. Teklifin Müdürlüğünden geldiği şekliyle KABULÜ toplantıya katılanların oy birliği ile kararlaştırılmıştır.

**Murat AYDIN**  
Belediye Başkanı

**Hakan DERViŞ**  
Divan Katibi

**Yasemin ÇON**  
Divan Katibi

Bilgi Amaçlıdır. Resmi evrak olarak kullanılamaz.